UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT
V/v giới thiệu gương điển hình tiên

tiến về văn hóa, nghệ thuật, thể dục thể
thao, giáo dục và đào tạo

      Phong Điền, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 5649/UBND-NV ngày 08/11/2024 của Ủy ban
nhân dân huyện về việc giới thiệu gương điển hình tiên tiến về văn hóa, nghệ
thuật, thể dục thể thao, giáo dục và đào tạo (văn bản kèm theo);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường trực thuộc triển
khai tổ chức xét chọn, giới thiệu gương điển hình về văn hóa, nghệ thuật, thể
dục thể thao, giáo dục và đào tạo để tuyên dương trên sóng Phát thanh và
Truyền hình tỉnh, trên trang tin Báo Thừa Thiên Huế;

Hồ sơ đề nghị gồm: Tóm tắt thành tích 01-02 trang A4 (trong đó nêu rõ:
Họ tên; chức vụ, đơn vị công tác hoặc nơi thường trú; số điện thoại; nội dung
thực hiện các biện pháp, giải pháp, kết quả, hiệu quả đã đạt được). Có 02-03
ảnh minh họa kèm theo.

Các đơn vị gửi Hồ sơ đề nghị bằng văn bản cứng và file mềm (nếu có) về
Phòng GD&ĐT (qua Bộ phận HĐNG) trước 10 giờ 00, ngày 13/11/2024 để
tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ủy ban nhân dân huyện;
- Phòng Nội vụ;
- Phòng GD&ĐT: LĐ&CV;
- Website Phòng;
- Lưu VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T08:42:31+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T08:42:36+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T08:42:46+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T08:42:53+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!